
 
Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

КОМ ИТ Е Т   ИМ У Щ Е С ТВЕ ННЫ Х  ОТ НОШ Е НИ Й  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 февраля 2024 г.                                                                                                 № 17 
г.Мончегорск 

 

О внесении изменений в План реализации муниципальной 

программы "Управление имуществом в городе 

Мончегорске" на 2024 – 2029 годы 

         

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска, 

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 09.08.2023 

№ 1539, в целях реализации муниципальной программы "Управление имуществом в 

городе Мончегорске" на 2024 – 2029 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2111 (в редакции от 19.02.2024 

№ 350), комитет имущественных отношений администрации города 

Мончегорска 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы "Управление 

имуществом в городе Мончегорске" на 2024 – 2029 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2111 (в 

редакции от 19.02.2024 № 350),  изменения, изложив его в новой редакции согласно  

приложению  к настоящему решению. 

2. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю  за  собой. 

 

 

Председатель комитета   

имущественных  отношений                                                                  Е.Н. Бидненко 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

Рассылка: 
Дело                            -  2 экз. 

 

 

 

Ознакомлены: 

___________ ________________ (Киряева Л.Л.) 

___________ ________________ (Цвырко И.А.) 


